$15.000.000,oo 

Valor de los intereses corrientes causados (19/06/2021 a 19/08/2021) ………..……. $   400.007,42 

Valor intereses moratorios causados (20/08/2021 a 22/02/2024) …………. …..…… $12.161.388,22  

Total Liquidación Crédito a 22/02/2024 …..……………………………………………$27.561.395,64 

(VEINTISIETE MILLONES QUINIENTOS SESENTA Y UNMIL TRESCIENTOS NOVENTA Y CINCO PESOS 

CON SESENTA Y CUATRO CENTAVOS) 

NOTIFIQUESE Y CUMPLASE 

NELSON ALVAREZ CHAVEZ 
JUEZ